

citro

Svaigums ikdienai

Piedāvājums spēkā
no 02.02. līdz 15.02.2023.

citro
0,49
€

0,55–0,59 €

PĪNĪTE AR
CUKURA
GLAZŪRU
1 gab.

citro
ATLAIDE
-20%

MAZĀ PICA
1 gab.

citro
2,39
€

2,49–3,24 €

CŪKGAĻA
ŽELEJĀ
300 g, 7,97 €/kg

citro
0,59
€

0,62–0,69 €

ŠOKOLĀDES
EKĻĒRS AR
ŠOKOLĀDES
GLAZŪRU
1 gab.

citro
1,19
€

1,49–1,59 €

ĶIPLOKU
GRAUZIŅI
200 g, 5,95 €/kg

citro
1,99
€

2,59–2,99 €

MĒĻŠU
SALĀTI AR
ŠAMPIN-
JONIEM
300 g, 6,63 €/kg

citro
1,59
€

1,85–2,39 €

ŠTOVĒTI
KĀPOSTI
500 g, 3,18 €/kg



1,80
€

€/kg

CITRONI



0,59
€

5,90 €/kg

ĶIPLOKI
100g



0,85
€

8,50 €/kg

LOCIŅI
100g



7,39
€

9,35–10,38 €

VĪNS CALVET
ROSÉ D'ANJOU
11%, 0,75 l, 9,85 €/l



citro
5,99
€

6,49–7,29 €

TORTE
BALTAIS
LĀCIS
700 g, 8,56 €/kg



2,99
€

4,19–4,29 €

SALDĒTA
PICA
FELICIANA
vairāki veidi,
no 320 g,
no 8,31 €/kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZERIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN
NODOŠANA NEPLĪNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

♥ Garšīgai Valentīndienai! ♥ ♥

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,09 €
-1,25 -1,35 €

Ietaupi pērkot **2** €
Pērkot divus vai vairāk
0,99 €

PIENS ALMA
2,5%
1 l



1,15 €
-1,39 -1,46 €

KEFĪRS ALMA
2,5%
1 kg



3,69 €
-4,24 €

SALDAIS
KRĒJUMS
MLEKOVITA
UHT 30%
500 ml, 7,38 €/l



2,25 €
-2,59 -3,04 €

MANDEĻU
DZĒRIENS
ALPRO
1 l



1,49 €
-1,85 -1,89 €

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS
AR SALDO
KRĒJUMU
300 g, 4,97 €/kg



1,39 €
-1,89 -1,95 €

KAUSĒTAIS
SIERS MUIŽAS
PIENS
185 g, 7,51 €/kg



4,49 €
-5,29 €

KRIEVIJAS
SIERS ŠĶĒLĒS
VALIO
500 g, 8,98 €/kg



1,85 €
-2,19 -2,59 €

KŪPINĀTS
KAUSĒTAIS
SIERS ŠĶĒLĒS
ANNELE
150 g, 12,33 €/kg



2,29 €
-3,45 -3,69 €

SIERS
PHILADELPHIA
vairāki veidi,
200 g, 11,45 €/kg



1,89 €
-2,29 -2,41 €

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS VALIO
200 g, 9,45 €/kg



1,45 €
-2,19 -2,29 €

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS ŠĶĒLĪTĒS
150 g, 9,67 €/kg



2,49 €
-3,39 €

SIERS
DŽIUGAS
MILD 12 mēn.
180 g, 13,83 €/kg



1,25 €

1,49-1,69 €

**SALDKRĒJUMA
JOGURTS
MUAH!**

vairāki veidi,
380 g, 3,29 €/kg



0,82 €

1,05 €

**JOGURTA
DESERTS
MAIUS**

vairāki veidi,
200 g,
4,10 €/kg



0,33 €

0,42-0,49 €

**BIEZPIENA
SIERIŅŠ
MAGIJA**

vairāki veidi,
45 g, 7,33 €/kg



0,49 €

0,55-0,59 €

**ŠOKOLĀDES
VAI ZEMENU
PIENS
WYPASIONE
UHT**

vairāki veidi,
200 ml, 2,45 €/l



1,20 €

1,75 €

**DESERTS
AR ŽELEJAS
GABALIŅIEM**

200 G,
6,00 €/kg



0,49 €

0,65 €

**BATONIŅŠ
KINDER
PINGUI**

30 g, 16,33 €/kg



0,85 €

1,15 €

**JOGURTA
DZĒRIENS
SHAKE**

vairāki veidi,
250 g, 3,40 €/kg



0,40 €

0,52-0,53 €

**JOGURTA
DZĒRIENS
BALANCE**

vairāki veidi,
100 g, 4,00 €/kg



1,29 €

1,89-1,90 €

**SALDĒJUMS
MAGNUM
no 85 ml**

vairāki veidi,
no 71 g,
no 14,33 €/kg



0,75 €

0,95-0,99 €

**SALDĒJUMS
GLĀZĪTĒ
DRUVA 120 ml**

vairāki veidi,
70 g, 10,71 €/kg



2,25 €

2,99 €

**SALDĒJUMA RULETE
TANGO 1000 ml**

480 g, 4,69 €/kg



2,99 €

3,99 €

**SIRDSVEIDA
SALDĒJUMS
ZEMNIEKU
950 ml**

vairāki veidi,
450 g,
6,64 €/kg



1,95
, €

2,29€

**AUGSTĀKĀ
LABUMA
CŪKGAĻAS
MASA**
400 g, 4,88 €/kg



3,99
, €

5,19–5,65€

**CŪKGAĻAS
LĀPSTIŅA
BEZ KAULA
AR ĀDU**
Kurzemes
gaļsaimeņs,
1 kg



3,19
, €

3,59–3,96€

**CĀĻU ŠĶIŅĶI
AR MUGŪRU**
1 kg



1,69
, €

2,29–2,53€

**CĀĻU
PUSSPĀRNI**
vairāki veidi,
500 g,
3,38 €/kg



3,79
, €

4,59–4,99€

**CĀĻU
KRŪTIŅAS
FILEJA**
500 g, 7,58 €/kg



7,99
, €

9,01–9,45€

**MARINĒTA
KŪPINĀTA
CŪKGAĻA
SAIMEŅKA
LABUMI**
Kurzemes
gaļsaimeņs,
1 kg



6,79
, €

8,98–9,01€

**GAĻA
ZEMNIEKU
GAUMĒ**
Rīgas
Miesnieks,
1 kg



3,85
, €

4,45–4,79€

**CŪKGAĻA
SINEPJU
MĒRCĒ**
500 g, 7,70 €/kg



2,09
, €

3,15–3,49€

**CĀĻA CĪSIŅI
DOKTORA
MINI**
500 g, 4,18 €/kg



2,45
, €

3,19–3,79€

**CĪSIŅI
AR SIERU
BĒRNIEM**
300 g, 8,17 €/kg



2,79
, €

3,39–3,65€

**BĒRNU CĪSIŅI
BEZ E**
370 g, 7,54 €/kg



3,99
, €

5,52–5,65€

**CĀĻA
PUSSPĀRNI AR
GARŠVIELĀM**
1 kg



2,25
€

2,75–2,94€

**IECIENĪTĀ
TĒJAS DESA**
500 g, 4,50 €/kg



1,49
€

1,39–2,42€

**CĀĻA DESA
AR OLU**
400 g, 3,73 €/kg



2,79
€

3,27–3,49€

**KŪPINĀTA
DESA
KRAKOVAS**
450 g, 6,20 €/kg



2,29
€

2,79€

**VĀRĪTA
DOKTORDESA
POPULĀRĀ
BALTĪJAS
DĀVANAS**
800 g, 2,86 €/kg



0,89
€

1,29–1,59€

**AKNU DESA
FOREVERS**
300 g, 2,97 €/kg



2,85
€

2,99–3,72€

**PILNDŪMU
DESA**
vairāki veidi,
285 g, 10,00 €/kg



2,19
€

2,89–3,29€

**DEŠINĀS
CEPAMĀS
BALTĀS
AR SIERU**
400 g, 5,48 €/kg



2,05
€

2,75–2,99€

**CĀĻA GAĻAS
NAGETI**
310 g, 6,61 €/kg



1,39
€

2,05–2,39€

**AUKSTI
KŪPINĀTA
DESA
BIOVELA**
vairāki veidi,
110 g,
12,64 €/kg



2,25
€

3,39–3,89€

**PELMEŅI
MAZULIŠI
ARIOLS**
700 g,
3,21 €/kg



1,25
€

1,99€

**SALDĒTI
DĀRŽEŅI
BROKOLU MĪX
HORTEX**
400 g, 3,13 €/kg



1,39
€

1,99€

**SALDĒTI
KARTUPEĻI
FRĪ ZIG ZAG
AVIKO**
450 g, 3,09 €/kg



1,29
€

1,64–1,69€

**MAIZE
LATVIJAS
GRAUDU
SĒKLU**
500 g, 2,58 €/kg



1,15
€

1,45–1,53€

**BALZMAIZE
KEFĪRA
VĒRTĪGĀ
FAZER**
350 g, 3,29 €/kg



1,05
€

1,38–1,45€

**RUDZU MAIZE
GARDĀ FAZER**
400 g, 2,63 €/kg



0,99
€

1,51–1,69€

**TOSTERMAIZE
DRUVA**
500 g, 1,98 €/kg



1,49
€

1,99–2,02€

**SAUSMAIZĪTES
MARIO**
vairāki veidi,
155 g, 9,61 €/kg



0,95
€

1,25–1,49€

**MILTU
MAISĪJUMS
CITY TASTE**
vairāki veidi,
400 g, 2,38 €/kg



2,09
€

2,59–2,69€

**APCEPTAS
ATLANTIJAS
SKUMBRIJAS
TOMĀTU
MĒRCĒ**
240 g, 8,71 €/kg



3,09
€

3,89–4,39€

**LAŠA FILEJA
SAGRIEZTA
ZIGMAS**
vairāki veidi,
100 g, 30,90 €/kg



1,29
€

2,09–2,12€

**BALTĀ SURIMI
GAĻA AR
KRABJU
GARŠU VIČI**
120 g, 10,75 €/kg



1,65
€

2,44–2,49€

**TRADICIONĀLĀ
SIĻĶES FILEJA
VIČI 240 g**
190 g, 8,68 €/kg



1,39
€

1,88–1,99€

**CEPTA
MARINĒTA
REŅĢE AR
CĒPTIEM
SĪPOLIEM**
350 g, 3,97 €/kg



3,55
€

4,87–4,99€

**SALDĒTAS
VĀRĪTAS
GARNELES
ČAULĀ VIČI**
350 g, 10,14 €/kg



0,99
€

1,15–1,35€

MAKARONI DOBELE
vairāki veidi,
500 g,
1,98 €/kg

1,69[⊙]
€

2,15–2,22€

MARGARĪNS AR SVIESTU BOLERO
400 g, 4,23 €/kg



0,99
€

1,03–1,39€

BROKASTU MAJONĒZE SPILVA
250 g, 3,96 €/kg



1,25
€

1,39–1,56€



letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,15
€

KVIEŠU MILTI EKSTRA DOBELE
1 kg



0,87
€

1,19–1,39€

ĀTRI PAGATVOJAMĀS NŪDELES SUN YAN
vairāki veidi,
65 g, 13,38 €/kg

0,93[⊙]
€

1,19–1,30€

BULJONS VISTAS GALLINA BLANCA
15 × 10 g, 6,20 €/kg



0,95
€

1,19–1,49€



letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,85
€

1,70 €/kg

RĪSI KLASISKIE VALDO
500 g, 1,90 €/kg

2,09[⊙]
€

2,65–2,75€



letaupi
pērkot **2** ⊙

Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,99
€

5,53 €/kg

MAISĪJUMS GUDRIE GRAUDI
vairāki veidi,
4 × 90 g,
5,81 €/kg

1,15
€

1,29–1,83€

PASTA TOMĀTU MELISSA
500 g, 2,30 €/kg



2,99
€

3,65€

RAFINĒTA RAPŠU EĻĻA PĒRNES
1 l



6,49
€

9,99–11,07€

SAULESPUĶU EĻĻA FLORIOL
2 l, 3,25 €/l



1,39
€

1,79–1,99€

MĒRCE RUNDĀLE
vairāki veidi,
no 400 g,
no 3,31 €/kg



3,29
€

5,00€

**CEPUMI
AR KARSĒTA
PIENA GARŠU
GOTIŅA**

1 kg



0,95
€

1,24-1,39€

**ŠOKOLĀDES
TĀFELE MILKA**

vairāki veidi,
no 95 g,
no 9,50 €/kg



2,39
€

3,39-3,69€

**ŠOKOLĀDES
KONFEKTES
GEISHA**

vairāki veidi,
150 g, 15,93 €/kg



5,79
€

6,99-8,00€

**ĪRISA
KARAMELE
MILKY SPLASH
TOFFEE ROSHEN**

1 kg



4,59
€

6,99-7,86€

**ĪRISS
AR ŽELEJAS
PILDĪJUMU
MINKY-BINKY
ROSHEN**

1 kg



3,59
€

4,59-4,79€

**ZEFĪRS AR
VANILĀS
GARŠU
SKRĪVERU**

800 g, 4,49 €/kg



1,29
€

1,45-1,59€

CEPUMI HIT

vairāki veidi,
220 g, 5,86 €/kg



1,49
€

2,03-2,19€

**VAFĒLU
TRIJSTURĪŠI
ELEPHANT
WAFER**

vairāki veidi,
70 g, 21,29 €/kg



1,15
€

1,69€

**KARTUPEĻU
SALMIŅI
AR BEKOŅA
GARŠU LORENZ
POMSTICKS**

85 g, 13,53 €/kg



1,89
€

2,42-2,96€

**ZEMESRIEKSTI
APVALKĀ
ĀDAŽU**

vairāki veidi,
140 g, 13,50 €/kg



2,19
€

2,49-2,56€

Ietaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

1,89
€

13,50 €/kg

**SĀLĪTI
ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA**

vairāki veidi,
140 g, 15,64 €/kg



1,59
€

1,99-2,69€

**MELNĀS
PLŪMES VAI
ROZĪNES
ALIS CO**

200 g, 7,95 €/kg





2,89
€

3,29-5,49€

**ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
MERRILD
CLASSIC**
100 g, 28,90 €/kg



5,49
€

7,79-7,99€

**MALTĀ KAFIJA
MERRILD
IN CUP**
500 g, 10,98 €/kg



17,99
€

18,99-26,99€

**KAFIJAS
PUPĪNAS
LAVAŽA**
vairāki veidi, 1 kg



1,39
€

1,79-1,99€

**TĒJA
DILMAH**
vairāki veidi,
30 g, 46,33 €/kg



1,35
€

1,65-1,85€

**ŠĶĪSTOŠĀ
TĒJA
EKOLAND**
vairāki veidi,
350 g, 3,86 €/kg



0,79
€

1,09-1,29€

**ŠĶĪSTOŠAIS
KAKAO BRUMI**
150 g, 5,27 €/kg



1,65
€

1,95-2,05€

**PUPĪNAS
MĒRCĒ
BONDUELLE**
vairāki veidi,
430 g, 3,84 €/kg



1,29
€

1,55-1,59€

**ZAĻIE ZIRNIŠI
BONDUELLE**
400 g
265 g, 4,87 €/kg



2,29
€

2,75-2,79€

**SĒŅU VAI
ZIRŅU
ZUPA
KRONIS**
vairāki veidi,
530 g,
4,32 €/kg



0,75
€

1,07€

**MARINĒTAS
RĪVĒTAS
BIETES
MARINĀDĒ**
350 g, 2,14 €/kg



0,92
€

1,05€

**TOMĀTI
SAVĀ SULĀ
ŁOWICZ**
vairāki veidi,
425 ml, 2,16 €/l



1,29
€

1,49-1,71€

**GAŘŠVIELA
VEGETA**
200 g, 6,45 €/kg



2,69
€

3,69–3,89€

**MANDELES
VAI
VALRIEKSTI**
200 g, 13,45 €/kg



1,39
€

1,92–2,23€

**ĀDAŽU
ČIPSI**
vairāki veidi,
100 g,
13,90 €/kg



2,19
€

3,15–3,16€

Ietaupi
pērkot **3**

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

1,99
€

12,06 €/kg

**ČIPSI
PRINGLES**
vairāki veidi,
165 g, 13,27 €/kg



2,19
€

2,49–3,29€

**BROKASTU
PĀRSLAS
BEZ GLUTĒNA
NESTLE CORN
FLAKES**
vairāki veidi,
no 350 g, no 5,84 €/kg



0,73
€

0,95–1,13€

**BIEZENS
KUBUŠ
BABY**
vairāki veidi,
100 g,
7,30 €/kg



2,99
€

3,79–3,99€

**BIEZPUTRA
MILUPA**
vairāki veidi,
250 g, 11,96 €/kg



2,39
€

2,79–3,49€

**IKDIENAS
IELIKTNĪŠI
ALWAYS
LINERS**
vairāki veidi,
no 26 gab.,
no 0,08 €/gab.



3,15
€

3,79–4,49€

**HIGIĒNISKĀS
PAKETES
ALWAYS DUO
ULTRA**
vairāki veidi,
no 12 gab., 0,20 €/gab.



1,99
€

2,89€

**ROKU
KRĒMVEIDA
ZIEPES EVA**
500 ml, 3,98 €/l



3,55
€

3,82–4,29€

**ZOBU PASTA
SENSODYNE
MULTI CARE**
75 ml, 47,33 €/l



2,05
€

2,55–3,09€

**ŠAMPŪNS VAI
KONDIČIONIERIS
EVA SIMPLY**
vairāki veidi,
200 ml, 10,25 €/l



1,59
€

2,09€

**ZEĶBIKSES
SIEVIEŠU
FAVORITE
EVO CLASSICO
40 DEN**
vairāki veidi,
1 pāris



8,49
€

9,99–11,19€

**BARĪBA SUŅU
DOFEED PRO**

3 kg, 2,83 €/kg



0,75
€

0,99–1,09€

**GARDUMS
SUŅIEM
PEDIGREE**

vairāki veidi,
no 45 g,
no 10,71 €/kg



5,55
€

6,19–6,99€

**BARĪBA
SUŅIEM
CANIS
MAJOR**

3 kg, 1,85 €/kg



1,99[⊙]
€

2,69–2,99€

**BARĪBA
KAĶIEM
SHEBA
4-PAKA**

vairāki veidi,
4 × 85 g, 5,85 €/kg



1,99
€

2,09€

**BARĪBA
KAĶIEM LA
MŪR AR
LASI UN
MĀJPUTNU
GAĻU**

6 × 100 g,
3,32 €/kg



1,39
€

1,59–1,79€

**BARĪBA
KAĶIEM
NAU NAU**

vairāki veidi,
300 g, 4,63 €/kg



1,39
€

1,67–2,29€

**BATERIJA
DURACELL**

vairāki veidi,
2 gab., 0,70 €/gab.



1,99
€

2,55–2,69€

**TUALETES
PAPĪRS GRITE
ECOLOGICAL**

8 rullīti,
0,25 €/rullis



1,09
€

1,59–1,69€

2
Ietaupi
pērkot

Pērkot divus vai vairāk

0,99
€

1,98€/l

**LĪDZEKLIS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
MAYERI
SENSITIVE**

500 ml, 2,18 €/l



9,99
€

14,49€

**KAPSULAS
VEĻAS
MAZGĀŠANAI
ARIEL**

vairāki veidi,
31 gab.,
0,32 €/gab.

Jaunums!



3,59[⊙]
€

3,88–5,29€

**VEĻAS
PULVERIS
KASTANIS
UNIVERSAL**

1,5 kg, 2,39 €/kg



1,79
€

2,04–2,35€

**VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
MAYERI
SENSITIVE**

0,75 l, 2,39 €/l



1,15 €

1,29–1,34 €

DZĒRIENS MANGALI VITAFRUIT
vairāki veidi,
1,5 l, 0,77 €/l



0,49 €

0,69–0,74 €

DZĒRAMAIS ŪDENS ZAKUMIŽA
vairāki veidi, 2 l,
0,25 €/l



0,95 €

1,19–1,24 €

DZĒRIENS LIMONĀDE
1,5 l, 0,63 €/l



1,39 €

1,79–1,86 €

LEDUS TĒJA NESTEA
vairāki veidi,
1,5 l, 0,93 €/l



1,95 €

2,33–2,75 €

DZĒRIENS TYBARK
vairāki veidi,
2 l, 0,98 €/l



1,69 €

2,47–2,69 €

TONIKS SCHWEPES
vairāki veidi,
1,5 l, 1,13 €/l



2,29 €

2,65–2,66 €

NEKTĀRS GRANINI
vairāki veidi, 1 l



1,49 €

1,58–1,81 €

SULA VAI NEKTĀRS CIDO
vairāki veidi,
1 l



2,49 €

2,89–2,99 €

DZIRKSTOŠAIS DZĒRIENS MEŽEZERS ZELTA
0,75 l, 3,32 €/l



0,99 €

ENERĢIJAS DZĒRIENS BATTERY
0,5 l, 1,98 €/l



1,65 €

1,89 €

ALKOHOLISKS KOKTEILIS SHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%,
0,5 l, 3,30 €/l



2,29 €

2,86–2,92 €

ALKOHOLISKS KOKTEILIS LUCKY DOG
vairāki veidi, 5%, 1 l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei var tikt piemērota depozīta maksa



1,29 €
1,59-1,69 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

1,19 €

3,35 €/l

ALUS
CORONA
EXTRA
4,5%, 0,355 l,
3,63 €/l



0,95 €
1,19-1,29 €

ALUS
CĒSU BRŪŽA
NEFILTRĒTAIS
5,4%, 0,568 l, 1,67 €/l



1,09 €
1,55-1,57 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,99 €

1,98 €/l

ALUS LIDO
vairāki veidi,
no 4,8%, 0,5 l,
2,18 €/l



1,19 €
1,39-1,52 €

ALUS
PIEBALGAS
5,6%, 0,5 l, 2,38 €/l



1,19 €
1,39-1,52 €

ALUS
CARLSBERG
5%, 0,5 l, 2,38 €/l



1,49 €
1,69-1,82 €

ALUS
GRIMBERGEN VAI
KRONENBOURG
6,5%, 0,5 l, 2,98 €/l



0,99 €
1,19-1,39 €

ALUS
LĀČPLĒŠIS
EKSTRA
5,2%, 0,568 l,
1,74 €/l



1,09 €
1,29-1,49 €

ALUS ZELTA
5,2%, 0,568 l,
1,92 €/l



1,05 €
1,32-1,39 €

ALUS
BAUSKAS
SENČU
GAIŠAIS
4%, 0,5 l, 2,10 €/l



1,49 €
1,69-1,72 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,35 €

ALUS
MIEŽĪTIS
NEFILTRĒTAIS
5,8%, 1 l

Jaunums!



1,99 €
2,38-2,40 €

ALUS
PIEBALGAS
vairāki veidi,
no 4,7%, 1 l



5,29 €
6,99-7,85 €

VERMUTS
TOTINO
vairāki veidi,
14,5%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei var tikt piemērota depozīta maksa



7,99
, €

8,89–12,46 €

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS ZONIN
PROSECCO
CUVEE**
11%, 0,75 l, 10,65 €/l



5,49
, €

5,79–6,89 €

**VĪNS VIŅA
MAIPO**
vairāki veidi, 12,5%,
0,75 l, 7,32 €/l



7,79
, €

8,90–10,73 €

**VĪNS DOPPIO
PASSO**
vairāki veidi,
no 12%, 0,75 l,
10,39 €/l



4,89
, €

5,19–7,59 €

**VĪNS
HARDYS**
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
6,52 €/l



5,49
, €

5,69–6,92 €

**VĪNS
MURVIEDRO
COLECCIÓN**
vairāki veidi,
no 12%, 0,75 l,
7,32 €/l



5,59
, €

8,49–10,99 €

**VĪNS MAISON
CASTEL**
vairāki veidi,
no 11,5%,
0,75 l, 7,45 €/l



5,89
, €

7,49–7,59 €

**VĪNS
TALISMAN
KURDGELAURI**
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 7,85 €/l



5,59
, €

6,59–7,39 €

**VĪNS DAOS
KAGOR**
16%, 0,75 l, 7,45 €/l



3,99
, €

4,69–5,55 €

**VĪNS
BOLLINO**
vairāki veidi,
no 8,5%, 0,75 l,
5,32 €/l



5,19
, €

6,69–7,49 €

**VĪNS BIG FAT
LAMA**
vairāki veidi,
no 13%, 0,75 l,
6,92 €/l



3,29
, €

4,29 €

**VĪNS CAMPO
DEL CONDADO**
vairāki veidi, 11%,
0,75 l, 4,39 €/l



5,69
, €

6,09–7,47 €

**LIKIERIS
MOKA**
vairāki veidi,
no 25%, 0,5 l,
11,38 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



10⁹⁹, €

13,19–13,99 €

**VISKIJS
BLACK RAM**
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



10⁹⁹, €

12,99 €

**BRENDIJS
GOCHA
ASKANELI
5 YO**
40%, 0,5 l, 21,98 €/l

● Jaunums!



13⁹⁹, €

15,69–18,72 €

**BRENDIJS
JP. CHENET XO**
36%, 0,7 l, 19,99 €/l



3⁹⁹, €

4,99–5,19 €

**LIKIERIS VANA
TALLINN**
40%, 0,2 l, 19,95 €/l



14⁷⁹, €

19,59 €

**VISKIJS
JOHNNIE
WALKER
RED LABEL**
40%, 0,7 l, 21,13 €/l



8⁴⁹, €

8,99–11,52 €

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
ATLANTIS**
38%, 0,5 l, 16,98 €/l



12⁹⁹, €

17,99–26,75 €

**RUMS
BACARDI**
vairāki veidi,
no 35%, 0,7 l,
18,56 €/l



8⁴⁹, €

9,99 €

**DEGVĪNS
VOZDUH**
40%, 0,5 l, 16,98 €/l



7⁹⁹, €

9,99–10,89 €

**DEGVĪNS
KHORTYTSA**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 15,98 €/l



8⁹⁹, €

9,99–11,28 €

**DEGVĪNS
GRADUS**
40%, 0,7 l, 12,84 €/l



14⁹⁹, €

18,99–19,99 €

**DEGVĪNS
FLIRT**
40%, 1 l



7⁹⁹, €

8,39–10,99 €

**DEGVĪNS
SLAVJANSKIE
TRADICIJI**
vairāki veidi, 40%,
0,5 l, 15,98 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!

1,35 €
-1,59 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus vai vairāk

1,25 €

BIEZPUTRA MANNA ZELTA SAULE
1 kg

1,69 €
-2,25 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,59 €

ŽELEJAS KONFEKTES JELLY PARTY ASSORTED
vairāki veidi,
250 g, 6,76 €/kg

0,49 €
-0,67-0,68 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,43 €

MUSLI BATONIŠ NESTLĒ
vairāki veidi,
35 g, 14,00 €/kg

1,39 €
-1,99-2,09 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus vai vairāk

1,29 €

4,69 €/kg

BIEZPIENS JAUNPILS 5%
275 g, 5,05 €/kg

1,49 €
-1,55-1,79 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus vai vairāk

1,39 €

12,41 €/kg

ŠPROTES EĻĻA KAIJA 160 g
112 g, 13,30 €/kg

1,45 €
-1,68-1,89 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus vai vairāk

1,35 €

3,38 €/kg

SKĀBAIS KRĒJUMS ZELTA JAUNPILS 15%
400 g, 3,63 €/kg

1,19 €
-1,29-1,69 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,99 €

8,25 €/kg

BALTĀS SAULESPUĶU SĒKLAS Y.E.S.
vairāki veidi,
120 g, 9,92 €/kg

1,39 €
-1,59-1,69 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus vai vairāk

1,29 €

3,79 €/kg

MARINĒTI GURĶI KOK 6-9 CM, 680 g
340 g, 4,09 €/kg

2,19 €
-2,99-3,25 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus vai vairāk

2,09 €

5,23 €/kg

GURĶU SINEPJU SALĀTI SPILVA
390 g, 5,62 €/kg

1+1
Pērkot vienu, otrs tāds pats par brīvu!



1,00 €

GĀZĒTS MINERĀLŪDENS NABEGHLAVI
2 × 1 l, 0,50 €/l

1,79 €
-1,99-2,27 €



2 letaupi pērkot
Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,69 €

6,76 €/l

ALKOHOLISKS KOKTEILIS DINS
vairāki veidi,
14%, 0,25 l, 7,16 €/l

4,49 €
-5,15-5,29 €



3 letaupi pērkot
Pērkot trīs viena veida vai vairāk

3,99 €

5,32 €/l

DZIRKSTOŠAIS VĪNS TÖRLEY
vairāki veidi,
no 10,5%, 0,75 l,
5,99 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NĒGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv f CitroLV i citro_veikals d citro_veikals

Precei var tikt piemērota depozīta maksa